
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от «06» июля 2023 г. № 1524 
 

г. КОТЛАС 

 

 
 О внесении изменений в постановление администрации городского округа 

Архангельской области «Котлас» от 20 июня 2023 года № 1376 «Об установлении 

размера платы за содержание жилого помещения» 

 

 

Руководствуясь статьями 34 и 37 Устава городского округа «Котлас», 
администрация городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в постановление администрации городского округа 
Архангельской области «Котлас» от 20 июня  2023 года № 1376 «Об установлении 

размера платы за содержание жилого помещения» (далее - постановление), изложив 
строку 4 Приложения к постановлению «Размер платы за содержание жилого помещения 
для нанимателей жилых помещений» согласно приложению к настоящему 

постановлению, в связи с технической ошибкой. 
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном 

периодическом печатном издании – газете «Новый Котлас» и размещению на официальном 
сайте администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 

 
Глава городского 
округа «Котлас»                                                                  

 
                                                      С.Ю. Дейнеко 

 

 

 

 

 

 

 



(руб./м2)

19,8

Размер платы за 
содержание жилого 

помещения


	‎\\Adm-2020\Общая папка органов администрации\Аппарат администрации\Отдел информационных технологий\На сайт\104\МПА 06.07.2023 сайт\Постановление от 06.07.2023 № 1524\Постановление от 06.07.2023 № 1524.docx‎
	‎\\Adm-2020\Общая папка органов администрации\Аппарат администрации\Отдел информационных технологий\На сайт\104\МПА 06.07.2023 сайт\Постановление от 06.07.2023 № 1524\Приложение к пост. от 06.07.2023 № 1524.pdf‎

